توصیف این سبک‌ها و تمایزهایشان چارچوبی برای عملکرد درست در جمع‌آوری و توصیف داده‌های پژوهشی به دست می‌دهد و می‌توان آن را مبنایی برای ویرایش متون مختلف و نیز نقد آثار ادبی در ارتباط با سبک‌های زبانی دانست.

Bibliography

- Calve, J. (1379/2000). *Daramadi Bar Zabanshehasi Ejtemayi* (An Introduction to Sociolinguistics). trans. Mohammad-Jafar Puyandeh. Tehran: Naghsh Jahan Publication.
- Caldwell, E. (1372/1993). *Ghessehaye Babam* (My Father's Stories). trans. Ahmad Shamlu. Tehran: Zamaneh Publications.
- Daneshvar, S. (1348/1969). *Suvashun* (Mourning on Siyavash). Tehran: Khwarizmi Publications.

- Ebrahimi, N. (1380/2001). *Bare Digar Shahri Ke Dust Midashtam* (Once More the City I Loved). Tehran Ruzbahan Publications.
- Golshiri, H. (1384/2005). *Shazdeh Ehtejaab* (Prince Ehtejab). Tehran: Nilufar Publications.
- Green, S. J. (1992). "A basis for a formalization of linguistic style". *Proceedings of the 30th Annual Meeting on Association for Computational Linguistics*.
- Hodge, C. (1957). "Some Aspects of Persian Style". *Language* (33),: 355-69.
- Hudson, R. A. (1980). *Sociolinguistics*. Cambridge: Cambridge University Press.
- Joos, M. (1961). *The five clocks*. New York: Harcourt Brace.
- Koch, W.A. (1963). "On the Principles of Stylistics". *Lingua*, Volume 12, Issue 4, 1963,: 411-422.
- Modarresi, Y. (1368/1989). *Daramadi Bar Jameeshenasi Zaban* (An Introduction to the Sociolinguistics). Tehran: Pajuheshgah Publications.
- Mukherjee, J. (2005). "Stylistics", *Encyclopedia of Linguistics*, ed. Philipp Strazny. New York: Fitzroy Dearborn. pp. 1043-1045.
- Pirzad, Z. (1385/2007). *Cheraghha Ra Man Khamush Mikonam* (I will turn off the lights). Tehran: Markaz Publications.
- Shamisa, Sirus. (1386/2007). *Kolliate Sabkshenasi* (Stylistics General Issues). Tehran: Mitra Publications.
- Shamlu, A. (1373/1994). *Darha va Divare Bozorge Chin* (The Doors and the Great Wall of China). Tehran: Morvarid Publications.